RESSET & 3%idE /v K A F 1 BH

WBENAE: 1t LESHRINNAZ 5T L2 5 TRM SR . e TREREKE. B85 6. E4. BUE.
WSS G058 Gy ] B HS S & 5 e 53L&, 5 MEME LRSS, KRN E LI
AL A2 N -

BAE LM 2 HN_52E

KA. BE Stk, 5% Bond, 34 Fund, #8%% Indx, [HI Repo, AGIE Wrnt, BrFEIFUES: Abs.
WFPRiR: L32AT sh, AT sz.

1999-2009:

Iy AR UUFAE 5 T HARRS I 2 R0 . SRA+E0 5 A ARRS . RHERMES — MR, 10 stk99_000001 M
JEEZE 000001 75 1999 4F [ s i 4> 2 5 -

2010-2011:

Oy R LLIEAE 5 T BARRS I 2 0. 2B +4E 4 A0S . F4ER MR — MRS, 10 fund2010 150001 MHE4:
150001 7E 2010 4E ) m 440 25045, stk2011 000001 A EE 000001 7E 2011 4F [ w4l o3 ZE 55040 .

2012 4Ejg:

PAFEAZ 5y T EACRS i A0 SR AHHF+ A AR+ IR iR . B MIESR — MRS . W stkh2012 000001sz
FELR K (000001) 2012 4Ef S £ 835, indxhf2012 000001sh Ny FiFFE% (000001) 2012 4E (] &4 2026
EAETTR

B 2N _S3T

5. B Stk, 535 Bond, 4 Fund, #8#Y Indx, [E|JE Repo, BUIE Wrnt, Br=XIFESF Abs.

Wi L3P sh, TRHT sz.

J\FRTIXE: 1408, 5080, 1048h. 15 %P, 20 %0, 30 48h. 40 0%, 60 4%k,

1999-2011 4E.

3 8 CATH 37 200 1 i 4 A«

1 8p it Miabs iRyt A o ehd . AT AR Wi shyl1999m07 1 4 EAZHT 1999 4 7
1 %8s, szy2011ml2 1 NIRACHT 2011 4 12 A1 1 % Eds .

HESBTXE: dilgbsilty+ 50 . AT — N EIRE. W: shyl1999 54 EAZH 1999 £ 5 7384
P, szy2011 10 RIRZCHT 2011 -1 10 73 8h i -

2012 4EL:

o3 I B SO LARE R 5 T EARRS (i 4 B0 . 2R +HF+ A4 AR+ T 37 bR iR h 8. BEAMIESR — R 4.
I1: stkhf2012 000001sz 5 AMZLRARE (000001) 2012 4E/H 5 408hHdE; indxhf2012 000001sh 5 A FiFfE %
(000001) 2012 F=f1) 5 78Rk

B EE BIES B R AR .

R
1. BVRPBIRZEE: 2T ANLN SAS Bk, EamBahmALLN a4 E, 1% F3 siddi B
>
& E ©) JRIEAT

%let ressethf=192.168.129.45;

options comamid=TCP remote=ressethf;

signon ressethf username=ressethf password=ressethf;

I* DL NFE AR R 53 1 73 28 A s B B e %/

Tibname HF2013t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2013"' server=ressethf;
Tibname HF2014t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2014' server=ressethf;
Tibname HF2015t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2015"' server=ressethf;
Tibname HF2016t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2016' server=ressethf;
Tibname HF2017t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2017' server=ressethf;



Tibname
Tibname
Tibname
Tibname
Tibname
Tibname
Tibname

HF2018t
HF2019t
HF2020t
HF2021t
HF2022t
HF2023t
HF2024t

"F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2018"
"F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2019'
"F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2020'
"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2021'
"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2022'
"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2023"
"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2024'

% DU AR R 70 I e 2 AR e

server=ressethf;
server=ressethf;
server=ressethf;
server=ressethf;
server=ressethf;
server=ressethf;
server=ressethf;

Tibname HF2013m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2013' server=ressethf;
Tibname HF2014m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2014' server=ressethf;
Tibname HF2015m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2015' server=ressethf;
Tibname HF2016m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2016' server=ressethf;
Tibname HF2017m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2017' server=ressethf;
Tibname HF2018m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2018' server=ressethf;
Tibname HF2019m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2019' server=ressethf;
Tibname HF2020m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2020' server=ressethf;
Tibname HF2021m '"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2021' server=ressethf;
Tibname HF2022m '"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2022' server=ressethf;
Tibname HF2023m '"E:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2023"' server=ressethf;
Tibname HF2024m 'E:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2024' server=ressethf;
= SAS
XiEB ®HE MENV IED EER \BRERAEQ s0W EEWH)
v | Vi DeE SQ saa~ Ha 2X0@&
SAS ARETRE [=] B - (FtRaE)
SELSIEE NOTE: mﬁaﬂﬁk&%lﬁﬁ@. “HF2020M” » INTSRAT:
& (ea [‘? B \RESSET\HF\SAS\HF Min\HF2020
= = = 83 Ilbname HF202 1m "E: \RESSETA\HFA\SAS\HF_Min\HF2021" server=ressethf;
Hf2013m Hf2013t  Hf2014m NOTE: i JEisE%IFﬂE HF2021M” » BOTSRAST:
B \RESSET\HF\SAS\HF Min\HF2021
r{_k pre g ﬁSTE IIhna;“??ﬁ;\wzjtgzmﬁg|¥gSEH>gE;§aS\HF§gm HFZUZZ’ server=ressethf;
5 5 & "
Hf2014t Hf2015m Hf2015¢ 85 I|bnimfHFED;?&SSEQEEégé%nF g&g§n§2%§ HF2\]23’ server=ressethf;
NOTE: EXREINS A ;ESEE%IHE% HF20234” » RIS
<5 <3 =3 B \RESSET\HF\SAS\HF Min\HF2023
f; |5 [’5 36 Ilbname HF2024m "E: \RESSET\ \SAS\HF§M|n HF2024’ server=ressethf;
Hf2016m  Hf2016t  Hf2017m sl p?b\ ;gsgﬁaéﬁg PER0ZAN"- Iy
JEE: E:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2024
e = e
Hf2017t  Hf2018m  Hf2018t
6 s = @ A - TohrEm *
Hf2019m Hf2019t Hf2020m signon ressethf username=ressethf password=ressethf;
LT RBBR S S ESHIURTIZIBEE
o o - libname HF2013t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2013’ server=ressethf:
5 fg |E libname HF2014t °F:“\RESSET\HF\SAS\HF_Tick‘HF2014" server=ressethf:
1lib HF2015t °F: \RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2015 = hf
Hf20208  Hf2021ny (2021 i " F. \RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2016 X
libname HF2017t ’F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2017 server=ressethf:
<5 P B libname HF2018t “F:\RESSET\HF%\SAS\HF_Tick\HF2018’ server=ressethf:
= Ls [ libname HF2019t °F:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2019’ server=ressethf:
Hf2022m Hf2022t Hf2023m libname HF2020t °F:“\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2020° server=ressethf:
libname HF2021t ’E:“\RESSET\HF“\SAS\HF_Tick\HF2021  server=ressethf:
libname HF2022t “E:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2022’ server=ressethf:
"? ff (f libname HF2023t *E:\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2023" server=ressethf:
= = = libname HF2024t “E:“\RESSET\HF\SAS\HF_Tick\HF2024’ server=ressethf:
Hf2023t  Hf2024m  Hf2024t
ST REBRR 2 SR SRRRIZ B E/
- P P libname HF2013m °F:‘\RESSET\HF“\SAS\HF_Min\HF2013’ server=ressethf:
=y =P i) libname HF2014n ’F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2014" server=ressetht:
libname HF2015m ’F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2015" server=ressethf:
Maps Mapsgfk  Mapssas libname HF2016m ' F:\RESSET\HF'SAS\HF_Min\HF2016° server=ressethf;
libname HF2017m ’F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2017  server=ressethf:
<25 =5 P libname HF2018m °F:‘\RESSET\HF“\SAS‘\HF_Min‘HF2018’ server=ressethf:
(=Y B =y libname HF2019m 'F:\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2019’ server=ressethf:
Sashelp Sasuser Work libname HF2020m °F:\RESSET\HF“.SAS\HF_Min‘\HF2020’ server=ressethf:
libname HF2021m “E:\RESSET\HF%SAS\HF_Min\HF2021’ server=ressethf:
libname HF2022m ’E:“\RESSET\HF\SAS\HF_Min\HF2022" server=ressethf:
libname HF2023m "E:“\RESSET\HF%SAS\HF Min\HF2023" server=ressethf:
libname HE2024m °E: \RESSET\HF\SAS\HF Min\HF2024’' server=ressethf
<
Hux B shs mEEIEE B #H - (FinE) |I§]El$- ( Tt ) ”[@ﬁﬁﬁg-fﬁavf




K1

2. RSO EEARE did D A s AU 12 A A DL S R RTEE SAS BN T HH D REEK SAS A4kt
AT AR B SR L S A PR A
MR HEHAR 1 b o 2B AR PR 2 U, 3% e ) AR R T BT A SRAS R B TR) VG, 48 IHF2016 52 7R 20164F
s . B RFARE B R REEAT %
MR HEHAR 1 e b o BRIy 4 7 2, BRI AR UL T AN AR5 EARE R,
#anStkHF2016_600000SH, ] LL4y4/Stk/HF/2016/600000/SH/
Hrp g — &5 08 Lk o

Stk ; RNESLINZ RE, HMMIESXAEEHE 35 (Bond), &£ (Fund),
#1540 (Indx), [EIM (Repo), FUE (Wrnt), FWr=XFFiEFH (Abs)

HF ; T R

2016 ; BR8] X [8] 52016 FF B A A9 £ IR

600000 ; FTIEEARRLE600000

SH ; KRR G A LR (EFIESEXSER)

A= LR RGIE WIS 6000000 _EA2 B AE201641 5 29 H (173 2847 5 Hdi
data temp.a;
/* LEEER), data afR/EMa, BEHEIERNRT, TUBTER/
set HF2016t.StkHF2016 600000SH;
where gdate = '29Jan2016'd;
/*wherelBA)EIHIEEM, FEEEERET LM, BLREFEERFANUN, MEXBFE KRN,
Botlg=iues. ~/
/*BEFHAETR EH#IE?HﬁﬂbXEi%ﬁﬁJ?ﬁ%E’ﬂﬁﬁ? E, ERBRLIEEAXFEL '29Jan2016'd
*/

run;
SIS e TYT T ITTT Y - - - - N - 1
WEE RBEE ZFBV 15D EGFR BRAES sSO0W =&HH)
v DR &/ L dEo | HDal xX O
SAS ZEETE =|[ = [
HipEEs (= HE - (FZ=3) VIEWTABLE: Temp.A
STenp” B 20 data ten
e ata Exchange ‘ Code and :
E 21 set hf201. inddhi2014_000001sh; Code Security Name
22 if adste >t Sldecolid’d; Flae arket Flag
A 55 1 000001 000001.SH  FiFdssy

(5]

NOTE: HE2014., INDAF2014 00000151 $§7 £38933 <1, 000001 000001.5H  ERESRE

un;
NOTE: ?EE%EMPA 2556|
MOTE: “DATA i]ET Fﬁu IEI ("—‘Eﬁi ‘J|E|1
(=]

ﬁﬁrﬂ [ ifl

o

1

1

1 000001 000001.SH mnzits
1 000001 000001, SH FiiFdEsy
1 000001 000001, SH  LiEfSsh
1 000001 000001.SH mnzits
1
1
1
1
1

=

o«

L=}

-

000001 000001.SH  FiFdEsy
000001 000001 SH  _LVEfSE
000001 000001, SH mnzits
000001 000001.SH  FiFdEsy
oooulm 000001.5H  LiFdEE

@

w

=

[ memee — TtmEm -
= data temp.a:

set hf2014. Indxhf2014_000001sh;
if qdate >= " 31dec2014’d;

K2

A= DUF RIS 6000008 A2 BT I SR AE20164F1 H 29 H 143 2B AT 18 BdE, (8 Hmdy eR 50HE & I 1]
mdy KB =S HOrE A HL 4

data a;

set HF2016t.StkHF2016 600000SH;

where gdate = mdy(1,29,2016);

run;

ABI=: LU RGIE AR Y010303f)_EAZ i Z#£201848 H 3 H 201848 H 23 H 1 73 2B 4T 15 4



data a;
set HF2018t.BondHF2018 010303SH;
/*1BEEEERF2018085k/~20184F8 B M= SR~/
/*#HEBEEQUEUE BondHF201808 010303SHA, QUEUEFRRZEILRAZIEIE, BondFRfRZs, 201808%Kk7K
20188 BHrHIEE, 010303F_FRHFNR, SHRR LT/
where gdate >= '03Aug2018'd and gdate <= '23Aug2018'd;
/*EBEENH IR N ARMNE RS, XEENERER2018F8A3AkRZE, XEE2018F8F23HK
ZHT. TJIAfEAandE RN KM/
run;
AN LUT 7RG 7S An AT b B 22 AN AN [R] ) 2 ) 2% A
data a;
set HF2018t.BondHF2018 010303SH;
where (gdate >= '03Aug2018'd and gdate <= '23Aug2018'd) or (Trdirec = 'B');
/A B BEEAE2018F8H3H /G, XEA2018F8H23HZH]; MRINHMKZHAHE ERH
Ordervol2 > ORYEIEth ] [A*/
run;
N T T G RS B R, BE TS BT, AT 0 E, RSB AT DU AU . AR
HCHT i 1) X (R e 14, W] RAREAT i a5 JF
ABIF: LUR s 240D 000688 (IR AS T i 2247 20184E6 H 3 H 42201848 H 3 H (43 £ 5dis . 20174E6 H3H
20198 H3H A& 120174, 20184F . 20194 =M ) B,  [RIMFRATT 75 SEK X =AM 8] Bt A I Bl 2 5 0T
BEAT A
data a;
set HF2017t.StkHF2017 000688SZ

HF2018t.StkHF2018 00068857

HF2019t.StkHF2019 000688SZ;
where gdate >= '03Jun2017'd and gdate <= '03Aug2019'd;
run;
ABIZS: LT AR A Fkeept A EAT A2 B HX
data a;
set HF2016t.StkHF2016 600000SH;
where gdate = '29Jan2016'd;
/R FANFEcode gdate gtime oppr hipr lopr, HMMNZEEHATE, o UGRATREHRES
*/
keep code gdate gtime oppr hipr lopr;
run;
A DL AR A F dropt A EA T A8 & X
data a;
set HF2016t.StkHF2016 600000SH;
where gdate = '29Jan2016'd;
/HRIZFAIAFEEDepthl Depth2 XWAELE, EMNEEHFE, UGN TREBIFES*/
drop Depthl Depth2;

run;

A\ P AR SR B SR ik Dilobs A& . A I FRATT R AU LZBARE B IGO0, FEAFTHHAES, XK
AJ LA 0 S 3% Tilobs

data a;

set HF2016t.StkHF2016 600000SH (obs=10) ;
/* A EIBAIREIES Fobs=10fEEHMNRABELOZRIMN, AR MUIRTES CHNFEHITES >/
where gdate = '29Jan2016'd;

run;



35

RHARE S H AN o HohiE 5 oMK, sl A A A S AT B R A B, AT DK SASH i
S N HAR R SASEA: EE S T R R proc export, IS E A 2K A1 dbms 126 15 B 7] S HH AN R 4%
KA, LSRR EHcesy, Excel (xls, xlsx), MS Access¥dEZE, SPSSEHE 4, STATAKUE i

.
&,

THER, WA rsubmi tIZREFR A M7 SRR AR 55 a4 LAV 7 Bt g, 75 BBl proc downloadid fEsl
a4 T B A M I endrsubmi tf5 AT S o R B T, BRI S 3 BN PR AR S5 45 HUAE RN AL
MAFEAHL

wl—: DN EEE e T H ~Nesv X, SN TD: /out. esv
proc export data=a /*datatTIEEFTESENEIEEER, BMNENEFEANR,,
BEREA CHKREAHEITES/
outfile='D:/out.csv' /*SHXHNMNE, FEXHNY RBFEMHFEEXNR, Fi0
doms=csvif, outfileX ¥ BEN Hcsv, MRALZE, BASASKAEBHMNERHEMLE . csviEHRHE*/
dbms=csv /I E R Acsvr/
replace /*NREBRBXHNENER, MRAIEEreplace, A
SASRREBIRXMH, AEBAN*/

run;

A= DL R Ea T HOAMS AccessEida FESCHF, S H X TD: /out. accdb, 4 HNa

proc export data=a /*datalt TS ERESFHMNEIEERR, HNEEFEANa,
FERER CHKREAHEITES*/

outtable='a" /*GHIE, AccessBIBETIZRENETF*/

dbms=access /*IEEH BT Haccess*/

replace /*IMREBEBXHNESNER, WRAIEEreplace, HPASAS

SREBRXME, FA2BEN/

DATABASE = 'D:/out.accdb'; /*SHXHNMNE, FREXHNT BEBEENSUEREXN, Fa0

dbms=accesshf, outfileXH¥ BBN Haccdbsmdb, ARAE, HASASSHEBENEREMLITNAY
IEE £
run;

A= DU AR SR Sea T O SPSSEE SCHF, § I SCHAL TD: /out. sav
proc export data=a /*dataltTIEERTESHNBIEERR, BMNETEEANE,,
BEREE CHLRERHITES >/
outfile='D:/out.sav' /*SHXHHNAME, FRXENT BEFEMHRENY, 6
Mdbms=spsshf, outfileXHH BEBR Asav, MRAFE, BASASEEENEREMLE . saviIEHHZ*/
dbms=SPSS /*IeER HEA& T spss*/
replace /*UMREBEZXGNENES, MRFIEEreplace, HPASAS
SHRBEXH, AEBEAr/

run;

ABIY: LSRR K fRa 3 H NS tata il SO R, B SRR D: /out. dta
proc export data=a /*datait IS ERESHNEREERR, BEITEERANE,,
BEREB CHERERH#ITES ~/

outfile='D:/out.dta' /*SUXMHNMNE, FEXHNT REFEMCHRENN, B4
YAdbms=dtafy, outfileXMy RBAMN Hdta, MRAE, BASASTEBIEREIML . dtabiEFRH*/



4,

dbms=dta /*IEER HIE N Adtar/
replace /*UNMREBRBXHNBESNEE, NRAIEEreplace, A4
SASEIRBIEXH, AEBAN*/

run;

A DU AR A e T NExce 130, S HSCHHALTD: /out. x1sx
THER, {EFHExcel SR, BRI R G A A MR i) @ A BE D S G 0L, R R Al se & A
HFI P 220 fice Office KA HIALEURISAS T Hh rh (A1 (AT BOA — 3. BRSAS 22 3¢ ] 55 22 FhoAS [FG O o
Rltk, FESChRfE R, EARTT DUAT St R, (RVE R v] REAS B 2 a4 B 4% 5 tH WExce L SR IX P42
7 =
proc export data=a /*datalt TS EFESFHNEIEERR, BIEEFEANE
a, FERIEB CHKFRERHITES*/

outfile='D:/out.xlsx' /*SGHEXHHNE, FEXHNT BREFTEMNXHRENR,
BlgNdbms=excell, outfileX Y REBN AxlsHxlsx, MRAFE, BASASREBNAEREIN XA
BREx/

dbms=excel /S ERE R Hexcel, FHexcelIRERNKY, FIJINERK{FE
FAxlsdixlsx, BEdbns=x1sREESH x1sXH, dbms=xlsxREESH x1sxX{F*/
replace /*UMREBRB XN EFNEE, MERANIEEreplace, P4

SASERBENXMH, SEBEAN*/

run;

MRS BT HIE MG S I THER: WD =T SRS M S G, W DRTEA M
FEAEZ AR, B AR B 0 Ay S PRI BIRSS AR, PR RS AR AL S 1 2 SR AR B AR M . X
5 AU AAE TR 75 BAL S IR A B A, TR e RS s AN S, BLRE Fakas REdE LR, @
WAEOLT 45 BRI RN Sz /N T R A6 1 A S o DR R R T LA 29 R], 2R

rsubmi tif bR FIITLG, HIBEREMTAIES], HEER endrsubmitZ i, #apEiEss BmfE ik
Fas LPAT, AHLR G TUGE) LA RTINS, HASPATIREER) . 0] AR D B 4 5 Hs b 2
2, AL S AR A AR, o X AR A B R AR R AR B AR S5 2 b, AR A
AL, AR T EEIEAN SRR AN, FEEHproc downloadid FU#HT F#.

n. JEIEIEAT DL AR R AT A 2014 5 A IR R AECHE o 2014-12-31 (1 EAESR B iy Bt O 2 EIA
e A

rsubmit; /* JFRIEFESERS, LAEHIR K SAEm R ST 4 LigqiT +/

/* LU R BA{EEFE MRS % DO HEHF201601, (EEAHI N RS B 28 2 ~ /

libname HF2014t 'F:\RESSET\HF\SAS\HF Tick\HF2014';

/% DU A A R 26 3 M wo r kB 4 PR T O MO B, E A M 19 SAS TP P o v kI L A 076 o KO
fix /

data a;

set hf2014t.Indxhf2014 000001sh;

if gdate >= '31ldec2014'd;

/* BT EHE AL B R T NG R — W e a8 A HER +/

run;

/* BN IR AR AR 55 % B wo r kIZ R R TP a Bdle 4 P B B A Mwor kI AT, 44 b S REPUTE R
&, R SEAN B workiZ P E o8l tk, EASE Bt~/

proc download data=a out=b;

run;

endrsubmit; /* SRR, UERITESMSEARNEIT */



B, L. w | = -

X#O ®B/EO FBY IRD ETR BRSEO

-

sO0W #EH

(IE4] NDs@ SR s b@mo (Da X0
[saszmmme & B - (E5E)
ol BNE | ore: *pata iBE)” FAEE (SRBEED :
SERRAY 0.68 ¥

0.51 ¥

[ proc download data=a out=b;
7 run;

i IETEM datazWORK A TNSEE out=ORK.B
1042848 amE'.fm 334 AL
WORK . B 51 MEBo

°

->

2464
NOTE: 2556 4\

b E L
NOTE: 'meéu& oom.vo B AR (smbﬁg

NOTE: [6] RESSETHF 1iSiE e

5. FEHERFB/ER: WIRATEHAT RS ELR, wLLEE

signoff;
& SAS

rsubmit;

libname HF2014 ’D:\RESSET\HF2014’ ;
=l data a;

set hf2014. Indxhf£2014_000001sh;

if qdate >= *31dec2014’ d;

run;
= 'proc download data=a out=b;

run;

endrsubmit;

XiHE REE FEY

43

LT iy T e 55 2 R o

IBD EFR B\EEEE s #EH

D HE &B| L e

I
& - (7w )
NOTE: EBLERBLEEEES|AE HFo07-
NOTE: EBLERBLSEES| S HF2o0g.
NOTE: EBLEREnSEEES| S HF2o0d-
NOTE: EBLEEUSEES| S HE2010.
NOTE: EBLERBnSEEES | S HF0l -
NOTE: EBLEREUSEES| S HRn12e
NOTE: SRR ESIEEES Fas HP2015.
NOTE: EBUETENSERES|IFE HF2n 4.
WOTE: SAZ Institute Ine.. 382 Campuz Driwe, Cary, NG USS& 275713-2414
NOTE: Shs FEhRRFHATIEL:

SCREA ilﬁ 44:11.40

GPU B8 14.90 %0
NOTE: M, RESSETHF (mAE:FiHTete

(Mess o8-

| zignoff;




6~ HINB LRSS IER: IR i T BEAEHRST I SAS BAF G B s D IR 1 v R SS 28 ) FE 5 S el i S AR G E
ERPE, MR AE R SAS HI 23R4S N (Wl: C:\Program Files\SAS\SAS 9.1) #idt—/ SAS &%, %
N:autoexec. sas, FFHIADIEE 1 A 25 RAFRI AT,



